



835570

NEEQ：华晋传媒

华晋天下（北京）传媒股份公司

Huajin World (beijing) media Co.,Ltd.

年度报告摘要

——2021——

一. 重要提示

- 1.1 本年度报告摘要来自年度报告全文，投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读同时刊载于全国股份转让系统公司指定信息披露平台（www. neeq. com. cn或www. neeq. cc）的年度报告全文。
- 1.2 公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
- 公司负责人张伟、主管会计工作负责人王震及会计机构负责人王震保证年度报告中财务报告的真实、准确、完整。
- 1.3 公司全体董事出席了审议本次年度报告的董事会会议。
- 1.4 大华会计师事务所(特殊普通合伙)对公司出具了标准无保留意见的审计报告。
- 1.5 公司联系方式

董事会秘书或信息披露事务负责人	皮云
电话	010-62565936
传真	010-62565936
电子邮箱	piyun@hua jinmedia. com
公司网址	www. hua jinmedia. com
联系地址	北京市海淀区苏州街16号(神州数码大厦)1706室
公司指定信息披露平台的网址	www. neeq. com. cn
公司年度报告备置地	北京市海淀区苏州街16号(神州数码大厦)1706室

二. 主要财务数据、股本结构及股东情况

2.1 主要财务数据

单位：元

	本期期末	本期期初	增减比例%
资产总计	99,969,955.13	118,323,009.13	-15.51%
归属于挂牌公司股东的净资产	88,986,414.93	87,082,012.67	2.19%
归属于挂牌公司股东的每股净资产	1.74	1.71	1.75%
资产负债率%（母公司）	7.56%	24.31%	-
资产负债率%（合并）	10.99%	26.40%	-
（自行添行）			
	本期	上年同期	增减比例%

营业收入	410,553,800.88	314,728,046.31	30.45%
归属于挂牌公司股东的净利润	1,904,402.26	3,900,401.67	-51.17%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	2,112,644.25	3,522,570.47	-
经营活动产生的现金流量净额	-10,542,902.36	-18,554,340.52	-43.18%
加权平均净资产收益率%(依据归属于挂牌公司股东的净利润计算)	2.16%	4.58%	-
加权平均净资产收益率%(归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润计算)	2.40%	4.14%	-
基本每股收益(元/股)	0.037	0.076	-51.32%
(自行添行)			

2.2 普通股股本结构

单位：股

股份性质		期初		本期变动	期末	
		数量	比例%		数量	比例%
无限售条件股份	无限售股份总数	15,370,125	30.14%	0	15,370,125	30.14%
	其中：控股股东、实际控制人	5,641,875	11.06%	0	5,641,875	11.06%
	董事、监事、高管	403,750	0.79%	0	403,750	0.79%
	核心员工	0	0.00%	0	0	0.00%
有限售条件股份	有限售股份总数	35,629,875	69.86%	0	35,629,875	69.86%
	其中：控股股东、实际控制人	32,353,125	63.44%	0	32,353,125	63.44%
	董事、监事、高管	1,211,250	2.38%	0	1,211,250	2.38%
	核心员工	0	0.00%	0	0	0.00%
总股本		51,000,000.00	-	0	51,000,000.00	-
普通股股东人数		49				

2.3 普通股前十名股东情况

单位：股

序号	股东名称	期初持股数	持股变动	期末持股数	期末持股比例%	期末持有无限售股份数量	期末持有无限售股份数量
1	张伟	16,447,500	0	16,447,500	32.25%	12,335,625	4,111,875

2	张志勇	15,427,500	0	15,427,500	30.25%	15,427,500	0
3	王静	6,120,000	0	6,120,000	12.00%	4,590,000	1,530,000
4	丁芑	3,060,000	0	3,060,000	6.00%	0	3,060,000
5	王巍舟	1,674,900	342,900	2,017,800	3.96%	0	2,017,800
6	海通证券股份有限公司 做市专用证券账户	1,418,832	-76,089	1,342,743	2.63%	0	1,342,743
7	马琳	1,300,500	0	1,300,500	2.55%	1,300,500	0
8	沈倩	1,020,000	0	1,020,000	2.00%	765,000	255,000
9	沈鹏	1,020,000	0	1,020,000	2.00%	765,000	255,000
10	谢如栋	765,000	0	765,000	1.50%	0	765,000
	合计	48,254,232	266,811	48,521,043	95.14%	35,183,625	13,337,418

普通股前十名股东间相互关系说明：

公司股东之间，张伟、王静为夫妻关系，张伟与张志勇为兄弟关系，三人为一致行动人，截至本年报签署之日，其他公司股东之间不存在其他关联关系。

三. 涉及财务报告的相关事项

3.1 会计政策、会计估计变更或重大会计差错更正

√适用 □不适用

本公司自2021年1月1日起执行财政部2018年修订的《企业会计准则第21号——租赁》，变更后的会计政策详见附注四。

在首次执行日，本公司选择重新评估此前已存在的合同是否为租赁或是否包含租赁，并将此方法一致应用于所有合同，因此仅对上述在原租赁准则下识别为租赁的合同采用本准则衔接规定。

此外，本公司对上述租赁合同选择按照《企业会计准则第28号——会计政策、会计估计变更和差错更正》的规定选择采用简化的追溯调整法进行衔接会计处理，即调整首次执行本准则当年年初留存收益及财务报表其他相关项目金额，不调整可比期间信息。

本公司对低价值资产租赁的会计政策为不确认使用权资产和租赁负债。根据新租赁准则的衔接规定，本公司在首次执行日前的低价值资产租赁，自首次执行日起按照新租赁准则进行会计处理，不对低价值资产租赁进行追溯调整。

执行新租赁准则对2021年1月1日财务报表相关项目的影响列示如下：

资产负债表项目	2020年12月31日	累积影响金额	2021年1月1日
使用权资产		5,093,115.08	5,093,115.08

资产合计	113,229,894.05	5,093,115.08	118,323,009.13
租赁负债		3,344,686.42	3,344,686.42
一年内到期的非流动负债		1,748,428.66	1,748,428.66
负债合计	26,147,881.38	5,093,115.08	31,240,996.46

注：上表仅呈列受影响的财务报表项目，不受影响的财务报表项目不包括在内，因此所披露的合计无法根据上表中呈列的数字重新计算得出。

3.2 因会计差错更正需追溯调整或重述情况

会计政策变更 会计差错更正 其他原因 本公司对低价值资产租赁的会计政策为不确认使用权资产和租赁负债。根据新租赁准则的衔接规定，本公司在首次执行日前的低价值资产租赁，自首次执行日起按照新租赁准则进行会计处理，不对低价值资产租赁进行追溯调整。 不适用

3.3 合并报表范围的变化情况

适用 不适用

3.4 关于非标准审计意见的说明

适用 不适用